todos seus termos o procedimento da Concorrência Pública nº 003/2025, conforme abaixo: 

LICITANTE VALOR DA P/ 
CONTRATAÇÃO 

VALOR 
ESTIMADO SITUAÇÃO 

LM CONSTRUÇÕES LTDA  
CNPJ N° 21.301.966/0001-39 R$ 1.326.643,59 R$ 1.333.042,24 

ADJUDICADA/ 
HOMOLOGADA 

VALOR GLOBAL PARA CONTRATAÇÃO: R$ 1.326.643,59 (um milhão, trezentos e vinte e seis mil, seiscentos 
e quarenta e três reais e cinquenta e nove centavos).  
Os autos estão franqueados aos interessados junto a Comissão de Contratação. 

Amajarí/RR, 10 de dezembro de 2025 

Núbia Costa Lima 
Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

[...]

R$ 25.868.831,92 R$ 23.143.389,70 

RPR ENGENHARIA LTDA R$ 25.868.831,92 R$ 25.481.785,33 
NR CONSTRUÇÕES LTDA R$ 25.868.831,92 R$ 25.604.853,04 

Empresa Vencedora: EXCELLENCE COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA CNPJ Nº 10.143.815/0001-83 
Valor para contratação: R$ 23.143.389,70 (vinte e três milhões, cento e quarenta e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e 
setenta centavos). 
Estando a mesma devidamente adjudicada e homologada pela autoridade superior. 

Amajarí/RR, em 10 de dezembro de 2025. 

Rebeca Jordany Rocha Souza 
Secretária Municipal de Licitações e Compras  

Avenida Renato Costa de Almeida, 540 – Centro ‐ Cantá‐ RR – CEP.:

[...]

todos seus termos o procedimento da Concorrência Pública nº 004/2025, conforme abaixo: 

LICITANTE VALOR DA P/ 
CONTRATAÇÃO 

VALOR 
ESTIMADO SITUAÇÃO 

EXCELLENCE COMERCIO E 
CONSTRUÇOES LTDA  
CNPJ Nº 10.143.815/0001-83 

R$ 23.143.389,70 R$ 25.868.831,92 
ADJUDICADA/ 

HOMOLOGADA 

VALOR GLOBAL PARA CONTRATAÇÃO: R$ 23.143.389,70 (vinte e três milhões, cento e quarenta e três mil, 
trezentos e oitenta e nove reais e setenta centavos). 
Os autos estão franqueados aos interessados junto a Comissão de Contratação. 

Amajarí/RR, 10 de dezembro de 2025 

Núbia Costa Lima 
Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

[...]

Obteve-se o resultado final conforme abaixo: 

LICITANTE VALOR ESTIMADO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
LM CONSTRUÇÕES LTDA 
CNPJ N° 21.301.966/0001-39 R$ 1.333.042,24 R$ 1.326.643,59 

Empresa Vencedora: LM CONTRUÇÕES LTDA CNPJ: 21.301.966/0001-39 
Valor para contratação: R$ 1.326.643,59 (um milhão, trezentos e vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e três reais e 
cinquenta e nove centavos). 
Estando a mesma devidamente adjudicada e homologada pela autoridade superior. 

Amajarí/RR, em 10 de dezembro de 2025. 

Rebeca Jordany Rocha Souza 
Secretária Municipal de Licitações e Compras  

ESTADO DE RORAIMA

[...]

14.133 de 01 de abril de 2021, para a locação de imóvel para sediar as instalações da Superintendência 
de Atenção Primária - SAP vinculada a Secretaria Municipal de Saúde – SMSA, em favor da empresa MULTIVENDAS 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 07.538.900/0001-36, pelo valor total de R$ 268.401,12 (duzentos e sessenta 
e oito mil, quatrocentos e um reais e doze centavos).
Despesa a ser custeada com recursos já alocados no orçamento municipal, sob a dotação orçamentária: 08.03 – 
SMSA, Programa: 10.301.0033.2094, Elemento de despesa: 3.3.90.39.00, devidamente autorizada/homologada pelo 
Secretário Municipal de Saúde.